

LC-PH Holding ApS
CVR-nr. 24239462

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 08.03.2013.

Dirigent

Navn: Christiane Desmur

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 30.09.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LC-PH Holding ApS
Knudlundvej 13
8653 Them

CVR-nr.: 24239462
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.10.2011 - 30.09.2012

Direktion

Preben Hellfritzsch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten består i at eje anpartar i HS Design Inventar ApS samt investering i øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 53 t.kr. mod et underskud på 157 t.kr. i 2010/11. Resultatet i tilknyttet virksomhed udviser et underskud på 49 t.kr. mod et underskud på 184 t.kr. i 2010/11, hvilket anses for ikke-tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.485)	(16.934)
Driftsresultat		(12.485)	(16.934)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(48.898)	(183.609)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		77.061	80.569
Andre finansielle indtægter		70.764	40.197
Andre finansielle omkostninger		0	(67.823)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		86.442	(147.600)
Skat af ordinært resultat	1	(33.725)	(9.000)
Årets resultat		<u>52.717</u>	<u>(156.600)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.600	96.600
Overført resultat		(43.883)	(253.200)
		<u>52.717</u>	<u>(156.600)</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.721.214	1.701.532
Andre tilgodehavender		0	734
Tilgodehavende selskabsskat		0	27.209
Tilgodehavender		<u>1.721.214</u>	<u>1.729.475</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		684.377	628.907
Værdipapirer og kapitalandele		<u>684.377</u>	<u>628.907</u>
Likvide beholdninger		<u>291.397</u>	<u>373.120</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.696.988</u>	<u>2.731.502</u>
Aktiver		<u>2.696.988</u>	<u>2.731.502</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.454.519	2.498.402
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	96.600
Egenkapital		<u>2.676.119</u>	<u>2.720.002</u>
Skyldig selskabsskat		9.369	0
Anden gæld		11.500	11.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.869</u>	<u>11.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.869</u>	<u>11.500</u>
Passiver		<u><u>2.696.988</u></u>	<u><u>2.731.502</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.498.402	96.600	2.720.002
Udbetalt udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	(43.883)	96.600	52.717
Egenkapital ultimo	125.000	2.454.519	96.600	2.676.119

Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.	
1. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	33.725	9.000	
	<u>33.725</u>	<u>9.000</u>	
			Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		3.500.000	
Kostpris ultimo		<u>3.500.000</u>	
Nedskrivninger primo		(3.501.336)	
Andel af årets resultat		(48.898)	
Andre reguleringer		50.234	
Nedskrivninger ultimo		<u>(3.500.000)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>	
			Ejerandel %
	Hjemsted	Retsform	
Dattervirksomheder:			
HS Design Inventar ApS	Silkeborg	ApS	100,00